
 
 

UCHWAŁA NR LXII/588/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic dla dróg publicznych w miejscowości Krasieniec Stary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym tj. z dnia 17 marca 2016 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) z późn. zm. Rada Gminy 
Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Krasieniec Stary nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym. 

1. ul. Słowiańska (wg PESEL: Słowiańska) biegnąca od centralnej części obrębu Krasieńca Starego 
w kierunku zachodnim do granicy z gminą Skała, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków 
(EGiB) nr: 157/3. Od ulicy odchodzą ulice: Sadowa.  Początek numeracji od strony wschodniej. 

2. ul. Pogodna (wg PESEL: Pogodna) biegnąca od centralnej części obrębu Krasieńca Starego w kierunku 
zachodnim do granicy z gminą Skała, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 
155/1. Od ulicy odchodzą ulice: Sadowa, Gościnna.  Początek numeracji od strony wschodniej.. 

3. ul. św. Wawrzynca (wg PESEL: św. Wawrzynca) biegnąca od granicy z obrębem geodezyjnym 
Krasieniec Zakupny w kierunku południowym po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków 
(EGiB) nr: 160/1. Od ulicy odchodzą ulice: Słówiańska, Bracka, Pogodna, Graniczna, Centralna. Początek 
numeracji od strony północnej. 

4. ul. Bracka (wg PESEL: Bracka) biegnąca od ul. św Wawrzyńca w kierunku wschodnim do granicy 
z obrębem geodezyjnym Damice, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 159/1. 
Początek numeracji od strony zachodniej, od skrzyżowania z św. Wawrzyńca 

5. ul. Leśna (wg PESEL: Leśna) biegnąca wzdłuż granicy z obrębem ewidencyjnym Narama od 
skrzyżowania z ulicą Centralną w kierunku wschodnim do ulicy Granicznej, działce oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 199/1 leżącej w obrębie Narama. Początek numeracji od strony wschodniej, 
od ulicy Granicznej. 

6. ul. Centralna (wg PESEL: Centralna) biegnąca od granicy z obrębem ewidencyjnym Narama 
w kierunku północnym do zbiegu ulic Granicznej i św Wawrzyńca, po działkach oznaczonych w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 153/6, 153/4, 153/8, 163/4, 96/2, 95/4, 163/1, 151/4. Początek numeracji od 
strony południowej, od granicy z obrębem ewidencyjnym Narama. 

7. ul. Graniczna (wg PESEL: Graniczna) biegnąca od granicy z obrębem ewidencyjnym Żerkowice 
w kierunku północnym do zbiegu z ulicą Centralną i  św. Wawrzyńca, po działkach oznaczonych w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 160/1 i 160/2. Początek numeracji od strony południowej. 

8. ul. Gościnna (wg PESEL: Gościnna) biegnąca od skrzyżowania z ulicą Pogodną w kierunku 
południowym, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 161. Początek 
numeracji od strony północnej, od skrzyżowania z ulicą Pogodną. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7027



9. ul. Sadowa (wg PESEL: ul. Sadowa) biegnąca od skrzyżowania z ulicą Słowiańską w kierunku 
południowym i przecinająca ulicę Pogodną, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków 
(EGiB) nr: 156, 154/1. Początek numeracji od strony północnej, od skrzyżowania z ulicą Słowiańską. 

10. ul. Kolorowa (wg PESEL: Kolorowa) biegnąca od skrzyżowania z ulicą Centralną w kierunku 
zachodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr:  164/1    Początek numeracji 
od strony wschodniej, od skrzyżowania z ulicą Centralną. 

11. ul. Zawiła (wg PESEL: Zawiła) biegnąca od skrzyżowania z ulicą św. Warzyńca pierwotnie 
w kierunku wschodnim a następnie zmieniając kierunek na północny, po działce oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 162 Początek numeracji od strony wschodniej, od skrzyżowania z ulicą św. 
Wawrzyńca. 

§ 2. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7027



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7027


	UCHWAŁA NR LXII/588/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-03T10:58:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




